
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

07.09.2023 м. Щастя № 01/ ІГР/

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від
08.06.2023 № 01/58

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», Указом Президента України «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області» від
23.03.2022 № 665/2022, враховуючи розпорядження Президента України від
23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області», у зв’язку з кадровим змінами, зобов'язую:

внести наступні зміни до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від
08.06.2023 № 01/58 «Про створення Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при Щастинській міській військовій адміністрації 
Щастинського району Луганської області»:

1. абзац перший пункту 9 Положення про Координаційний центр 
підтримки цивільного населення при Щастинській міській військовій 
адміністрації Щастинського району Луганської області в наступній редакції: 
«Очолює Координаційний центр керівник, який за посадою є заступником 
начальника військової адміністрації. Керівник Координаційного центру 
здійснює загальне керівництво діяльністю Координаційного центру.».

2. викласти склад комісії у новій редакції, що додається.

Сергій ПРАЩУР


